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Uluslararası Öğrenci Akademisi; ülkemizde 

yükseköğrenim gören uluslararası öğrenciler-

in akademik, sosyal ve kültürel donanımlarının 

güçlendirilmesi, ilgi ve çalışma alanlarına ilişkin 

yeni olanakların sunulması, eğitim gördükleri 

akademisyenler başta olmak üzere yazar ve 

sanatçılarla yakın ilişkiler kurabilmelerine 

olanak hazırlanması, öğrenciler arasında-

ki iletişimin güçlendirilmesi ve öğrencilerin 

birikimlerinden diğer öğrencilerin faydala-

nabilmesi amacıyla düzenlenen programlar 

bütünüdür. 

Ü l k e m İ z d e  
eğİtİm gören  
uluslararası  
öğrencİ sayısı 

 150 bİn 150 ülkeden  
yaklaşık 10 bin  
öğrenci mezun
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Uluslararası Öğrenci Akademisi ile öğrencilerin akademik ve mesleki donanımlarının artırılması, 

proje üretme, gerçekleştirme ve yönetme becerilerinin geliştirilmesiyle birlikte öğrencilere siv-

il toplum bilinci ve organizasyon kabiliyetinin kazandırılması, sosyal sorumluluk ve farkındalık 

oluşturulması hedeflenmektedir.

7 Senede

27 bin 847 öğrenci
182 ülkeden
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Uluslararası Öğrenci Akademisi  
4 ana programdan oluşmaktadır

Şimdiye kadar düzenlenen 
programlar vesilesiyle 11 bin 
öğrenciye ulaşılmıştır. 
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Türkiye Söyleşileri

Giriş Seminerleri

İhtisas Programları

Türk Sanatları ve Sporları Programı
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Türkiye  
Söyleşileri
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“Uluslararası öğrencilerin siyaset, tarih, kültür, 
sanat ve düşünce alanındaki önemli isimlerle 
belirli şehirlerde bir araya geldiği, öğrencilere 
yönelik vizyon konuşmalarının yapıldığı, 
öğrencilerin konuşmacılardan önemli 
konulardaki tecrübelerini dinleme imkânı 
bulduğu programlar olarak tasarlanmıştır.

Farklı coğrafyalardan ülkemize gelerek öğrenim gören 
bütün uluslararası öğrencilerin katılımına açıktır.

Ankara, İstanbul, Kocaeli, Trabzon, Sakarya, Eskişehir, Bursa

7 İlde 12 söyleşİ
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“Düşünce Dünyamızın Merkezi”

 Türkiye Söyleşileri  İbrahim KALIN
       ANKARA

Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü 

Büyükelçi Sayın İbrahim KALIN, 

1100 öğrencinin katılımıyla 

gerçekleştirilen programda,  

“Düşünce Dünyamızın Merkezi” 

başlıklı bir konuşma gerçekleştirdi. 
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” Kültür ve Medeniyet Dünyamızın Zenginlikleri”

 Türkiye Söyleşileri  Ahmet Haluk DURSUN
  İSTANBUL  

Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı 

Sayın Prof. Dr. Haluk DURSUN 600 

öğrencinin katılımıyla gerçekleştirilen 

programda,” Kültür ve Medeniyet 

Dünyamızın Zenginlikleri” konulu 

konuşmalarını gerçekleştirdi.
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“Türk Sporunun Dünü, Bugünü ve Yarını”

 Türkiye Söyleşileri  Ünal KARAMAN
      TRABZON

Trabzonspor Teknik Direktörü  

Sayın Ünal Karaman ve futbolcular,  

400 öğrencinin katılımıyla 

gerçekleştirilen programda  

“Türk Sporunun Dünü,  

Bugünü ve Yarını” hakkında 

düşüncelerini aktardılar.
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“Türkiye’nin Girişimci ve İnsani Dış Politikası”

 Türkiye Söyleşileri  Yavuz Selim KIRAN
SAKARYA

Dışişleri Bakan Yardımcısı  

Sayın Yavuz Selim Kıran,  

500 öğrencinin katılımıyla 

gerçekleştirilen programda  

“Türkiye’nin Girişimci ve 

İnsani Dış Politikası” hakkında 

konuşmalarını gerçekleştirdi. 
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“Türkiye’nin İnsani Yardım Politikaları”

 Türkiye Söyleşileri  Mehmet GÜLLÜOĞLU
      İSTANBUL

AFAD Başkanı  

Sayın Dr. Mehmet Güllüoğlu,  

200 öğrencinin katılımıyla 

gerçekleştirilen programda  

“Türkiye’nin İnsani Yardım 

Politikaları” üzerine bir sunum 

yaptı.
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 “Kültür ve Aidiyet” 

 Türkiye Söyleşileri  Nabi AVCI
  ESKİŞEHİR

Milli Eğitim ile Kültür ve Turizm 

Eski Bakanı, Eskişehir Milletvekili  

Sayın Prof. Dr. Nabi Avcı, 

500 öğrencinin katılımıyla 

gerçekleştirilen  

programda “Kültür ve Aidiyet” 

konulu bir konuşma gerçekleştirdi. 
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 “Geleneksel Türk Sporları” 

 Türkiye Söyleşileri  Bilal ERDOĞAN
      ESKİŞEHİR

 Türkiye Söyleşileri’ne Dünya Etnospor Konfederasyonu Başkanı Sayın Bilal ERDOĞAN konuk 

oldu. Sayın ERDOĞAN, “Bizim ecdadımızın geçmişinde sömürgecilik yok. Güçlenen yeni 

Türkiye, ecdadının zulme karşı, her zaman mazlumun yanında duran anlayışını yeniden dış 

politikada, uluslararası ilişkilerde yaşatmaya gayret ediyor.” ifadelerini kullandı. Eskişehir’de 

düzenlenen programda uluslararası öğrenciler unutulmaya yüz tutmuş geleneksel spor ve 

oyunları tanıma imkânını da elde ettiler. 
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” Küresel Dünya Sistemi ve Türkiye ”

 Türkiye Söyleşileri Numan KURTULMUŞ
 KOCAELİ

AK Parti Genel Başkanvekili  

ve İstanbul milletvekili  

Sayın Prof. Dr. Numan KURTULMUŞ 

700 öğrencinin katılımıyla 

gerçekleştirilen programda, 

” Küresel Dünya Sistemi ve Türkiye ” 

üzerine konuşmalarını gerçekleştirdi.
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“Geleneksel Sanatlar”

 Türkiye Söyleşileri  Uğur DERMAN & Çiçek DERMAN
         BURSA

Sayın Prof. Dr. Uğur Derman 

ve Prof. Dr. Çiçek Derman, 

400 öğrencinin katılımıyla 

gerçekleştirilen programda 

“Geleneksel Sanatlar” üzerine 

konuşmalarını gerçekleştirdiler.
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Bursa’da yazar ve emekli 

akademisyen Saadettin Ökten, 

300 öğrencinin  katılımlarıyla 

gerçekleştirilen programda 

“Kadim Medeniyetimiz ve 

İnsan’’ konulu bir konuşma 

gerçekleştirdi.

“Mehmet Akif Ersoy ve Türk İslam Düşüncesi”

“Kadim Medeniyetimiz ve İnsan’’

 Türkiye Söyleşileri

 Türkiye Söyleşileri

 Mustafa KARA & Bi̇lal KEMİKLİ

 SADETTİN ÖKTEN

Sayın Prof. Dr. Mustafa Kara ve Sayın 

Prof. Dr. Bilal Kemikli, 400 öğrencinin 

katılımıyla gerçekleştirilen  

programda “Mehmet Akif Ersoy 

ve Türk İslam Düşüncesi” üzerine 

konuşmalarını gerçekleştirdiler.

 BURSA



18 •

”Türk Dış Politikasının İlkeleri”

 Türkiye Söyleşileri  Mevlüt ÇAVUŞOĞLU
ANKARA

Dışişleri Bakanı  

Sayın Mevlüt ÇAVUŞOĞLU,  

800 öğrencinin katılımıyla 

gerçekleştirilen programda,  

”Türk Dış Politikasının İlkeleri” 

üzerine konuşmalarını geçekleştirdi.
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Giriş Seminerleri 
lisans düzeyinde

 I. ve II. sınıflar

İhtisas Programları
lisans üstü öğrenciler

 III. ve IV. sınıflar
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Uluslararası Öğrencilerin ilgili ol-
dukları alanlardaki bilgi düzeylerinin 
arttırılması, kritik ve analitik düşün-
me becerilerinin geliştirilmesi, top-
lumsal ve küresel konularda farkın-
dalıklarının oluşturulmasına yönelik 
seminerler ile kültürel ve sosyal et-
kinlikleri içermektedir. Öğrencilerin 
ilgi duydukları alana dair destekle-
yici eğitim almaları ve ihtisas prog-
ramlarına hazırlanmaları amaçlan-
maktadır.

Giriş Seminerleri 

Türkiye 
Seminerleri

Uluslararası 
İlişkiler

Medya ve 
İletişim İlahiyat Bilim ve 

Teknoloji

Dil ve Edebiyat Ekonomi Beşeri Bilimler
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Uluslararası Öğrencilerin temel düzey-
de eğitim aldıkları alanlarda derinlikli 
bilgi kazanmaları ve düşünce kapasi-
telerini geliştirmelerini amaçlamakta-
dır. Öğrencilerin nitelikli ürünler ortaya 
koyabilmeleri için konunun uzmanları 
nezaretinde sürdürülecek olan atölye 
çalışmaları ve çeşitli tematik çalışma-
ları içermektedir. Program sonunda 
makale, rapor, bildiri veya görsel ma-
teryal gibi muhtemel çıktıların sunul-
ması beklenmektedir.

İhtisas Programları

Bölgesel 
Çalışmalar

Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası İlişkiler 

Medya ve 
İletişim İlahiyat Atölyesi Ekonomi 

Bilim ve 
Teknoloji 

Dil ve Edebiyat Beşeri Bilimler Sağlık Bilimleri
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ANKARA

• ANKARA DÜŞÜNCE VE ARAŞTIRMA 

MERKEZİ

• SİYASET, EKONOMİ VE TOPLUM 

ARAŞTIRMALARI VAKFI (SETA- ANKARA)

• STRATEJİK DÜŞÜNCE ENSTİTÜSÜ 

• ANADOLU İLETİŞİM VE EĞİTİM DERNEĞİ

• İRAN ARAŞTIRMALARI MERKEZİ 

• ORTADOĞU ARAŞTIRMALARI MERKEZİ

• SİVİL YAŞAM DERNEĞİ

• TÜRK DÜNYASI PARLAMENTERLER VAKFI

• TEKNİK ELEMANLAR DERNEĞİ

• ULUSLARARASI KÜLTÜREL İŞBİRLİĞİ 

DERNEĞİ

 İSTANBUL  

• ANADOLU YAZARLAR BİRLİĞİ

• İSTANBUL BİLİMLER AKADEMİSİ

• İSTANBUL MEDYA AKADEMİSİ

• SİYASET, EKONOMİ VE TOPLUM 

ARAŞTIRMALARI VAKFI (SETA-İSTANBUL)

KOCAELİ

• KOCAELİ ULUSLARARASI ÖĞRENCİ DERNEĞİ

BURSA

• TÜRKİYE YAZARLAR BİRLİĞİ BURSA ŞUBESİ

SAKARYA 

• BİLGİ VE MEDENİYET DERNEĞİ 

ESKİŞEHİR 

• BİRLİK VAKFI ESKİŞEHİR ŞUBESİ 

İZMİR

• İZMİR ULUSLARARASI MİSAFİR ÖĞRENCİ 

DERNEĞİ 

KONYA

• İKİ DOĞU İKİ BATI ULUSLARARASI ÖĞRENCİ 

DERNEĞİ 

KAYSERİ 

• MEDENİYETİN BURÇLARI DERNEĞİ

Uluslararası Öğrenciler Akademisi, Ankara, İstanbul, İzmir, Konya, 
Eskişehir, Kayseri, Bursa, Kocaeli, Sakarya illerinde uygulanmaktadır. 

Şu anda 9 şehirde 31 sivil toplum kuruluşu, düşünce veya 
araştırma merkezi ile çalışmalar sürdürülmektedir.
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Türk Sanatları ve Sporları Programı ile lisans, yüksek lisans ve doktora eğitimine 
devam eden Türkiye Burslusu öğrencilere klasik Türk müziği, hüsn-ü hat, ebru, 
tezhip ve minyatür gibi alanlarda giriş seminerleri verilmesi ve sonrasında 
yetenekli öğrencilere kalfalık eğitimi verilerek icazet almaları ve ülkelerine 
döndüklerinde sanatlarını icra etmeleri amaçlanmaktadır.

ANADOLU MÜZİK KÜLTÜRLERİ DERNEĞİ

•   Klasik Türk Müziği Programı

SELAMİ ALİ EFENDİ İLİM VE SANAT VAKFI

•   Klasik Türk Müziği Programı

TÜRK SANATLARI &
SPORLARI PROGRAMI
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DÜNYA ETNOSPOR KONFEDERASYONU

•   Geleneksel Türk Sporları Programı

İSTANBUL TASARIM MERKEZİ

•   Geometrik Desenler Programı

BİLİM, KÜLTÜR VE SANAT DERNEĞİ (BİKSAD)

•   Türk Yazı Sanatları Programı
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Öğrencilerimizin 
Gözünden
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ISSA BARAIJIA  
Filistin

TIMAN AHMAT DJEROU 
Çad

10 haftalık derslerin içerik seçimi ve yönetim süreci oldukça 

başarılıydı. Filistin meselesinin tarihi arka planını anlamamıza 

yardımcı olacak bilgiler edindik. Alanında yetkin isimlerle tanış-

tığımız gibi tartışma ve diyalog aracılığıyla kültürel birikimleri-

mizi artırma imkanı bulduk. Araştırmacıların ufkunu açan böy-

lesi çalışmaların devam etmesini dilerken memnuniyetlerimi 

belirtir, bana katılım fırsatı verildiği için tekrar teşekkür ederim. 

Nereden gelirsek gelelim, sorunlarımız ve dertlerimizin 

çok benzer olduğunu, Sayın Cumhurbaşkan Recep Tayyip 

ERDOĞAN’ın da dediği gibi hep beraber “Dünya 5’ten 

Büyüktür”diyerek el ele çalışmamız gerektiğini farkettim. 

Farklı programlarda tanıştığımız şuurlu gençlerle, hocalardan 

aldığımız değerli bilgilerle, kendi ülkelerimizin gelişmelerine 

katkıda bulunacağımıza dair ümitle bakmaya başladım. 
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DAJANA BARUSIC  
Bosna Hersek 

Jordan DELEV 
Makedonya 

Beş ay süren projede hocalarımız geldiğimiz ülkelerle il-

gili bilgileri merak ederek derslerde kültürel kaynaşma ve 

bilgi alışverişi ortamının oluşmasını sağladılar. Böylece biz 

de, dünyanın ne kadar renkli ve geniş olduğunu öğrenmiş 

olduk. Gerçekleştirdiğimiz İstanbul gezisinde tarihî yer-

leri ve müzeleri ziyaret ederek, geçmişte, birçoğumuzun 

mensup olduğu ortak bir medeniyet mirası ile karşılaştık. 

Türkçe birbirimizle konuştuğumuz, tartıştığımız, önyargı-

ları kırdığımız ortak bir dil oldu. Türkiye’ye teşekkür borç-

luyuz.

Balkan Çalışmaları, hem Balkan öğrencileri arasında hem 

de Balkanlar hakkında eğitim almaya ilgi gösteren diğer 

uluslararası öğrenciler arasında bir bağ kurulmasını sağ-

ladı. Yeni bakış açıları, yeni arkadaşlıklar kazanabileceği-

miz ve Türk misafirperverliğini en iyi şekilde hissedebi-

leceğimiz Uluslararası Öğrenciler Akademisi’ni organize 

ettiğiniz için Yurtdışı Türkler ve Akraba Toplulukları Baş-

kanlığı’na teşekkür ediyorum. 
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ZARIFE NEZIRLI  
Azerbaycan

NADA AOUIDIDI 
Tunus

Uluslararası Öğrenciler Akademisi’nin derslerine, özellikle 

Uluslararası İlişkiler (İhtisas) dersine düzenli katılan bir öğrenci 

olarak, birikimimin geniş boyutlara ulaştığını söylemek isterim.

Uluslararası Öğrenciler Akademisi’nin bizlere sunduğu kaliteli 

imkânlardan dolayı hem onları tebrik eder, hem de bu eğitimde 

bulunduğumdan dolayı mutluluğumu ifade etmek isterim. 

Türkiye çok zengin bir müzik kültürüne sahip. Bu yüzden Tür-

kiye’ye gelmeden önce geldiğimde bir müzik merkezine katı-

lacağımı belirledim. YTB sayesinde bu fırsatı yakaladım ve ke-

manı öğrenmeye başladım. Geleneksel Türk müziğini öğreten 

öğretmenler harikaydı ve bize bir aile gibi hissettirdiler. 
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LIRA MAIRAMBEK 
Kırgızistan

Mahmud HAMMAMI 
Suriye

Seminer ve uygulamalı dersler eşliğinde, en önemlisi de 

alanında uzman hocaların özverili çalışmaları sayesinde 

Türkiye’ye has müzik kültürünü tanıdık, geleneksel ens-

trümanlar öğrendik, ses eğitimi aldık, konser düzenledik. 

Böyle bir imkanı bize sunan YTB’ye teşekkür ederim. 

Uluslararası Öğrenci Akademisi’ni başlatan ve devam et-

mesi için çaba gösteren kişilere teşekkür ediyorum. Çün-

kü bu program çok faydalı geçti. Kısa sürede bir sürü Türk 

şarkısı çalabilmek ve Türk musikisinin zenginliğini yakın-

dan tanımak çok güzel bir şey.  Yaşadığımız ülkenin kül-

türünü keşfedebilmek için de bu program çok büyük bir 

fırsat sağlıyor. Ayrıca dersleri veren hocalar işinin ehli, çok 

iyi ve samimilerdi.
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AKBOPE NURMAKHANBET 
Kazakistan

PASANT MOHSEN EMBABY 
Mısır

Atlı Okçuluk Kursu beni beklediğimden çok daha fazla etkiledi. 

Arkadaşlık, samimiyet, kültürel etkileşim, geziler, atları sevmek, 

yay çekmek, dağa tırmanmak… Arkadaşlarla buluşmak, doğaya 

çıkmak için pazar gününü iple çekiyorduk. Hocalarımız çok sa-

mimi, yardımseverdi, Öğrencilere verdiğiniz fırsatlar o kadar gü-

zel ve mühim ki, vatanından uzakta olan öğrencilere Türkiye’de 

evindeymiş gibi hissettiriyorsunuz. 

YTB tarafından sağlanan Sanat Akademisi’nde Geleneksel Türk 

Süsleme Sanatları eğitim aldım. Zaten Mısır ve Türkiye sanat 

açısından birbirine yakın ülkeler. Tezhip sanatı, Arapça “zeheb” 

(altınlamak) manasına gelir. Altın ve toprak boyalarla kâğıt üze-

rine yapılan zarif bir sanattır. YTB’ye bu organizasyonu yaptığın-

dan dolayı saygılarımla çok teşekkür ediyorum. 
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KASSOUM DRAME 
Burkina Faso

Tringa Amedi  
Sırbistan

Uluslararası Öğrenci Akademisi sektörün önde gelen 

profesyonelleri sayesinde okulda edindiğim teorik bilgi-

leri çeşitli pratiklerle harmanlamamı sağladı. Kariyerimin 

başlangıcındaki zenginleştirici katkınız için minnettarım. 

Bu eğitim sayesinde profesyonel olarak çalışmaya hazır 

olduğuma ikna oldum.

Uluslararası Öğrenci Akademisi’nde Bilim ve Teknoloji 

derslerine katıldım. Hocalar dersleri anlaşılır bir dilde ve 

modern teknikleri kullanarak anlattılar. Kendi ülkeleri-

mizde bilim ve teknoloji alanında nasıl daha ileri seviyeye 

ulaşabileceğimize dair fikirler verdiler. Gezdiğim şehirleri 

tarihi, kültürel ve geleneksel yanlarını görerek anladım ki, 

Türkiye ilerlemiş bir ülke ve dünyanin en zengin ülkeler-

den biri.




